
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ

НАКАЗ
24.06.2016 м. Дніпродзержинськ

Про визначення
спеціальностей, спеціалізацій, освітніх програм

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 15.10.2015 
року № 1085 «Про затвердження Умов прийому на навчання до вищих 
навчальних закладів України в 2016 році», наказу від 12.05.2016 № 506 «Про 
затвердження Переліку предметних спеціалізацій спеціальності 014 «Середня 
освіта (за предметними спеціалізаціями)», за якими здійснюється формування і 
розміщення державного замовлення та поєднання спеціальностей (предметних 
спеціалізацій) в системі підготовки педагогічних кадрів» та з метою отримання 
державного замовлення на підготовку фахівців галузі знань 01 «Освіта», 
відповідно до Переліку предметних спеціалізацій спеціальності 014 «Середня 
освіта (за предметними спеціалізаціями)», за якими здійснюється формування і 
розміщення державного замовлення (далі - Перелік), рішення приймальної 
комісії від 24.06.2016 року (протокол № 5):

НАКАЗУЮ:

1. Установити, що коледж фізичного виховання здійснює у 2016 році набір за 
напрямом підготовки 01 «Освіта» спеціальністю 014 «Середня освіта» за 
спеціалізацією 11 «Фізична культура» за освітньою програмою 01 «Фізична 
культура» на основі базової загальної середньої освіти (види спорту 
гімнастика, легка атлетика, баскетбол, волейбол, важка атлетика, кіокушин 
-  карате, дзюдо) та повної загальної середньої освіти (види спорту легка 
атлетика, футбол) .

2. Установити, що коледж фізичного виховання здійснює у 2016 році набір за 
напрямом підготовки 01 «Освіта» спеціальністю 017 «Фізична культура і 
спорт» за освітньою програмою 01 «Фізична культура і спорт» на основі 
базової загальної середньої освіти за видом спорту футбол.

3. Відповідальному секретарю приймальної комісії Хасамутдіновій О.Т. 
внести зміни до Правил прийому до ДКФВ у 2016р. та додатків.

4. Фахівцю по обслуговуванню програмного забезпечення ЄДЕБО Парлаг О.І. 
внести зміни в базу даних.



5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Директор

Юрисконсульт

З наказом ознайомлені:

Хасамутдінова О.Т.


